
European Centre for Living Technology (ECLT)
 Università Ca' Foscari Venezia

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia
www.eclt.eu

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto:  Approvazione atti  selezione pubblica  per il  conferimento di  n.  1 (una) borsa di
ricerca di durata 6 (sei) mesi dal titolo “Analisi di grafi di conoscenza con algoritmi di
clustering”, tutor prof. Marcello Pelillo. Procedura bandita con DD Rep. Rep. 50/2021, Prot.
n. 16885-III/13 del 09/03/2021.

IL DIRETTORE 

VISTO il  Regolamento  di  Ateneo per  l’attivazione  di  Borse per  attività  di  Ricerca,
emanato con D.R. 300/20014 del 14/04/2014 e modificato con D.R. n. 399 del
04/05/2018 e con D.R. n. 1141 del 19/11/2020;

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il  Regolamento per l’Amministrazione,  la Finanza e la Contabilità,  emanato

con  D.R.  n.  151  del  23.12.1997,  modificato  con  D.R.  n.  255/2019  del
04/04/2019 (in vigore dal 11/04/2019);

VISTO il bando Rep. n. 53/2021, Prot n. 17129 del 09/03/2021 per il conferimento di
n. 1 (una) borsa di ricerca di durata 6 (sei) mesi dal titolo “Analisi di grafi di
conoscenza  con  algoritmi  di  clustering”,  pubblicato  sulla  pagina  web
d’Ateneo al link e nell’apposita pagina web del Centro al link; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, designata con Decreto Rep. 50/2021,
Prot. n. 16885-III/13 del 09/03/2021;

CONSIDERATO che è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione per la borsa di ricerca
dal  titolo  “Analisi  di  grafi  di  conoscenza  con  algoritmi  di
clustering”;

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice, ai sensi dell’Art. 7 del Regolamento
di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di Ricerca, ha valutato
la  domanda attribuendo ai  candidati  un  punteggio  complessivo  non
superiore ai 100 punti;

ACCERTATA la  legittimità  degli  atti  concorsuali  e  la  regolarità  della  procedura di
selezione;

PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo.

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto Rep. 50/2021,
Prot. n. 16885-III/13 del 09/03/2021, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1
(una) borsa di ricerca di durata 6 (sei) mesi dal titolo “Analisi di grafi di conoscenza con
algoritmi di  clustering”,  tutor  prof.  Marcello  Pelillo  presso l’European Centre For Living
Technology. 

European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti
eclt@unive.it 

1

mailto:eclt@unive.it
http://www.eclt.eu/
http://www.unive.it/data/12122/
https://www.unive.it/pag/17725/


European Centre for Living Technology (ECLT)
Università Ca' Foscari Venezia

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia
www.eclt.eu

Procedura bandita con DD Rep. 50/2021, Prot. n. 16885-III/13 del 09/03/2021.
Art. 2 
Dagli atti risulta vincitore/vincitrice il/la seguente candidato/a:

1) C. B. C. (16/09/1992), tot. Punti: 75/100

Art. 3

Il presente decreto è reso pubblico in data 7 aprile 2021.

Venezia, 7 aprile 2021

Il Direttore di ECLT
Prof. Achille Giacometti

Visto: il RdP
                    La segretaria amministrativa

Dott.ssa Roberta D’Argenio

European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti
eclt@unive.it 

2

mailto:eclt@unive.it
http://www.eclt.eu/

		2021-04-08T22:02:00+0200
	IT
	Achille Giacometti




